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Konkursy III Powiatowego Festiwalu Twórczości Artystycznej
odwołane 2010-04-12, Poniedziałek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu informuje, że w związku z żałobą narodową konkurs tańca w dniu
12 kwietnia, konkurs piosenki w dniu 13 kwietnia, a także konkurs recytatorski w dniach 14 i 15 kwietnia
b.r. odbywające się w ramach III Powiatowego Festiwalu Twórczości Artystycznej - Racibórz 2010 zostają
odwołane. Nowe terminy zostaną podane w najbliższym czasie.

Nadzwyczajna sesja Rady Powiatu; kondolencje z zagranicy
2010-04-12, Poniedziałek
10 kwietnia 2010 roku, w drodze na uroczystości 70. rocznicy Zbrodni Katyńskiej zginął Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej Lech Kaczyński, Małżonka Prezydenta Maria Kaczyńska oraz członkowie polskiej
delegacji – parlamentarzyści, przedstawiciele urzędów państwowych, wojska oraz Rodzin Katyńskich –
wraz z załogą samolotu. Marszałek Sejmu Bronisław Komorowski ogłosił żałobę narodową, która potrwa
tydzień. W

ZOSTAW KASĘ Z 1% W SWIOM REGIONIE, SWOJEJ GMINIE -
konferencja w Starostwie 2010-04-09, Piątek
Do 30 kwietnia każdego roku to czas rozliczeń z fiskusem. Każdy podatnik może 1 procentem swojego
podatku wesprzeć wskazaną w zeznaniu podatkowym organizację pożytku publicznego. Wzorem akcji
prowadzonej już od dwóch lat przez Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS, federacja FOPSZ
pragnie przeprowadzić podobną akcję, ale nie tylko w skali jednego miasta, ale całego SUBREGIONU
Zachodniego Województwa Śląskiego. 14 kwietnia

Raciborskie Targi Edukacyjne już w najbliższy poniedziałek i
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wtorek 2010-04-09, Piątek
Referat Edukacji Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego oraz Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w
Raciborzu zapraszają na Raciborskie Targi Edukacyjne. Targi odbędą się w dniach 12-13 kwietnia w
Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Raciborzu. Początek godz. 09.00. Cel Targów: zapoznanie
uczniów gimnazjów z ofertą edukacyjną szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Raciborskiego Adresaci:
uczniowie gimnazjów, rodzice,

RAC-OST-POL - bezpłatne badania osteoporozy 2010-04-08,
Czwartek
Powiat Raciborski we współpracy z Katedrą i Kliniką Chorób Wewnętrznych Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach organizuje dla ponad 1750 losowo wybranych mieszkanek powiatu badania
pod kątem zagrożenia osteoporozą. Badania zostaną przeprowadzone bezpłatnie i rozpoczną się w drugiej
połowie maja. Osteoporoza to poważna choroba przewlekła, dotyka głównie kobiety. Wszechstronny
program badań obejmuje wszystkie

KOMUNIKAT 2010-04-06, Wtorek
Referat Rejestracji Pojazdów informuje, że w związku z obowiązkowym szkoleniem pracowników w dniach
7 (środa) i 8 (czwartek) kwietnia w Referacie będize zmniejszona obsada pracownicza. Przepraszamy za
ewentualne niedogodności.

Nowy program dla osób niepełnosprawnych 2010-04-01,
Czwartek
Rusza nowy program dla osób niepełnosprawnych pn.: "Popularyzacja krótkofalarstwa wśród osób
niepełnosprawnych jako innej formy w komunikowaniu". Celem programu jest aktywizacja osób
niepełnosprawnych poprzez inną formę komunikacji która jednocześnie spełnia olbrzymią rolę
społeczno-wychowawczą. Program ma na celu: 1. Przełamanie barier w komunikowaniu się osób
niepełnosprawnych poprzez prowadzenie łączności

Dziś - z tragaczykami, a w poniedziałek konno - wielkanocne
zwyczaje i obrzędy w powiecie raciborskim 2010-04-01,
Czwartek
W powiecie raciborskim (m.in. w Kuźni Raciborskiej, Nędzy, Krzanowicach) w Wielkim Tygodniu można
spotkać grupy chłopców z tragaczykami i kołatkami. Dawniej wierzono, że ten przedświąteczny klekot
odpędza ze wsi złe czary. Po mszy w Wielki Czwartek, gromadzą się chłopcy i dzielą się na grupy, każda z
grup krąży po swojej części wsi. Chłopcy maszerują w dwóch szeregach i wystukują na przemian ten sam
rytm. Zatrzymują

GS UKS Krzanowice mierzy wysoko 2010-03-29, Poniedziałek
W Turnieju ćwierćfinałowym Mistrzostw Polski Kadetek w piłce siatkowej odbywającym się pod
patronatem Starosty Raciborskiego w Pietrowicach Wielkich kadetki z Krzanowic były bezkonkurencyjne.
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Wygrały trzy mecze i bez straty seta zakwalifikowały się do dalszej walki o mistrzostwo Polski. Majowe
półfinały Mistrzostw Polski Kadetek odbędą się prawdopodobnie na hali w Pietrowicach Wielkich. Na
początek w piątek 26 marca w

Starosta Märkischer Kreis z wizytą w Powiecie 2010-03-25,
Czwartek
W dniu dzisiejszym rozpoczyna się pierwsza oficjalna wizyta nowego Starosty partnerskiego Powiatu
Märkischer w Powiecie Raciborskim. W trakcie dwudniowego pobytu Thomas Gemke odwiedzi m.in.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu oraz gminy Powiatu Raciborskiego, w których spotka z ich włodarzami.
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